atvykimui į Prekių tiekimo vietą pasirinktų optimalų maršrutą ir rinktųsi netaršias transporto 

priemones, kad Prekių tiekimo metu nebūtų teršiama aplinka ir keliamas pavojus sveikatai. 

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Pradinės Sutarties kaina:  

2.1.1. pradinės Sutarties kaina eurais be PVM – .36.790,00 EUR (trisdešimt šeši tūkstančiai septyni 

šimtai devyniasdešimt eurų ir 00 ct);  

2.1.2. pradinės Sutarties kainos 21 proc. PVM: eurais – 7.725,90 EUR (septyni tūkstančiai septyni 

šimtai dvidešimt penki eurai ir 90 ct); 

2.1.3. pradinės Sutarties kaina eurais su 21 proc. PVM – 44.515,90 EUR (keturiasdešimt keturi 

tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų ir 90 ct). 

2.1.4. Maksimali Sutarties kaina (įvertinus Sutartyje numatytą Paslaugų teikimo termino pratęsimą 

dar 12 mėnesių laikotarpiui) eurais be PVM – 73.580,00 EUR (septyniasdešimt trys tūkstančiai penki 

šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct);: 

2.1.5. maksimalios Sutarties kainos 21 proc. PVM: eurais – 15.451,80 EUR (penkiolika tūkstančių 

keturi šimtai penkiasdešimt vienas euras ir 80 ct); 

2.1.6. maksimali Sutarties kaina: eurais su 21 proc. PVM – 89.031,80 EUR (aštuoniasdešimt devyni 

tūkstančiai trisdešimt vienas euras ir 80 ct). 

2.2. Paslaugų mato vienetų įkainiai be PVM nurodyti Specifikacijoje. Sutartyje yra pasirinktas šis 

kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio su peržiūra.   

2.3. Paslaugų įkainiai visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiami, išskyrus šiuos atvejus: